

# Årsredovisning

---

## *Regal Staket & Smide AB*

559294-1990

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01 – 2025-03-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Ivan Srejc , Styrelseledamot  
2025-10-28

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Regal Staket & Smide AB arbetar med smidesarbeten för grindar, staket, räcken och möbler. Vi tar hand om hela processen - från första rådgivningen och måttagningen till tillverkning och montering - och levererar lösningar som kombinerar funktion, hållbarhet och ett genomtänkt formspråk.

Vårt arbetssätt bygger på lyhördhet och tydlig kommunikation. Varje uppdrag formas i nära dialog med kunden för att hitta rätt material, proportioner och detaljer. Oavsett om det handlar om en entré med karaktär, en diskret säkerhetslösning eller ett unikt möbelprojekt, är kvaliteten alltid i fokus – från första steg till sista skruv.

Vi tror på en enkel princip - att bemöta varje kund så som vi själva vill bli bemötta. Det betyder klara offerter, realistiska tidplaner och ett noggrant utförande genom hela processen. Målet är hållbara resultat som fungerar i vardagen och fortsätter att göra det år efter år.

Företaget har sitt säte i Norsborg.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2404-2503	2304-2403	2204-2303	2012-2203
Nettoomsättning	8 047	6 170	4 987	9 054
Resultat efter finansiella poster	53	-53	-996	1 276
Soliditet %	8	4	9	36

Nettoomsättningen ökade med drygt 30 % under året. Det beror främst på att vi tagit oss an större projekt och vuxit tillsammans med våra kunder. Vi har också fått en bättre position på marknaden genom att nå fler företag och bygga relationer som håller över tid.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	73 580	-52 532
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-52 532	52 532
- Årets resultat			48 930
- Belopp vid årets utgång	25 000	21 048	48 930

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	21 048
<i>Årets resultat</i>	<i>48 930</i>
<i>Summa</i>	<i>69 978</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	69 978
<i>Summa</i>	<i>69 978</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-04-01 2025-03-31	2023-04-01 2024-03-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	8 046 879	6 170 341
Övriga rörelseintäkter	125 680	26 204
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>8 172 559</b>	<b>6 196 545</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-4 362 263	-3 275 475
Handelsvaror	-166 948	-94 785
Övriga externa kostnader	-825 593	-786 964
Personalkostnader	-2 707 881	-2 053 438
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-27 900	-27 900
Övriga rörelsekostnader	-21 469	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-8 112 054</b>	<b>-6 238 562</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>60 505</b>	<b>-42 017</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	219	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-7 936	-10 515
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-7 717</b>	<b>-10 515</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>52 788</b>	<b>-52 532</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Övriga bokslutsdispositioner	-3 858	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-3 858</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>48 930</b>	<b>-52 532</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>48 930</b>	<b>-52 532</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2025-03-31	2024-03-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	3 46 500	74 400
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	46 500	74 400
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>46 500</b>	<b>74 400</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	128 601	216 777
<i>Summa varulager m.m.</i>	128 601	216 777
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	242 859	365 872
Övriga fordringar	392 606	212 691
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	183 650	79 863
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	819 115	658 426
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	165 696	234 420
<i>Summa kassa och bank</i>	165 696	234 420
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>1 113 412</b>	<b>1 109 623</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>1 159 912</b>	<b>1 184 023</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-03-31	2024-03-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	21 048	73 580
Årets resultat	48 930	-52 532
<i>Summa fritt eget kapital</i>	69 978	21 048
<b>Summa eget kapital</b>	<b>94 978</b>	<b>46 048</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Övriga obeskattade reserver	3 858	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>3 858</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Checkräkningskredit	50 295	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>50 295</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	479 993	598 411
Skatteskulder	0	0
Övriga skulder	156 215	170 596
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	374 573	368 968
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>1 010 781</b>	<b>1 137 975</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 159 912</b>	<b>1 184 023</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

### Not 2 Medelantalet anställda

2025-03-31

2024-03-31

Medelantalet anställda	4	3
------------------------	---	---

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2025-03-31

2024-03-31

Ingående anskaffningsvärden	139 500	139 500
Utgående anskaffningsvärden	139 500	139 500
Ingående avskrivningar	-65 100	-37 200
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-27 900	-27 900
Utgående avskrivningar	-93 000	-65 100
Redovisat värde	46 500	74 400

## UNDERSKRIFTER

Norsborg

*Ivan Srejac*

Ivan Srejac

Styrelseledamot

2025-08-29